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Articolo Descrizione UM Quantità Prezzo Sconto Importo scontato

Totale merce

Spese di Trasporto

Totale IVA

Totale documento

UNIVERSITA' ORIENTALE PIEMONTE

DIP. SCIENZE DELLA SALUTE

VIA SOLAROLI 17
Piazza Teresa Noce, 17D, 10155 Torino (TO)
P.I. 09344710018
Tel. 0119103774        E-mail: info@nobelmed.it

28100 NOVARA NO

01943490027

BB 30 GG D.F.F.M.

PC 114 03/09/25 1 IT77 W020 0831 0390 0004 0560 096

RICAMBIO PER PLICOMETRO 2    30,00000 60,00 

COD. 19501

60,00 

10,00 

15,40 

85,40 


